Solvuntur. Argumenta Contraria, fol. 38v.

Questio 2. An divinae relationes sint per se formaliter perfectae, et infinitae, fol. 39r.

Solvuntur opposita, fol. 40r.

Disputatio III. De divinis personis universe. Questio I^a. De nominibus Hipostasis, et persona, fol. 41r.

Questio II. De formali constitutivo divinarum personarum, fol. 43v.

Questio III. Quot sint subsistentiae, et existentiae in Deo, fol. 45v.

Solvuntur opposita, fol. 46r

Questio IIII. De nosionibus (*sic*), et circumincectione divinarum personarum, fol. 46v.

Questio vltima. De missione divinarum personarum. Articulus I. Quid, et quotuplex sit missio divinarum personarum, fol. 48r.

Articulus II. Varia de missione divinarum personarum proponit, fol. 50v.

Disputatio vltima. De divinis personis in particulari. Questio I^a. De prima sanctissima Trinitatis Persona, fol. 52v.

Questio II. De II Santissimae Trinitatis Persona, fol. 55v.

Articulus I^{us}. De nominibus filii, et verbi deque Imagine eternaque Nativitate II^e Sanctissime Trinitatis Personae, fol. 56r.

Articulus II. Ex quarum rerum cognitione procedat verbum divinum, fol. 58r.

Solvuntur opposita, fol. 59r.

Questio III. De III Sanctissimae Trinitatis persona plura habemus, fol. 60r.

Appendix. De idemperitatem (*sic*) et distincione (*sic*) inter relationes et Dei predicatione absoluta, fol. 64v.

Folis 71v-72 buits.

II

1. Folis 73-155. Fol. 73r, títol i *inc.* del proemi: «Tractatus Scholastico Dogmathicus. De Virtutibus. Proemium. Tractatum agredimur discipuli dilectissimi amplissimum sane, et fecundissimum, imo vero loqui, si vellimus, utrilibet et theologo necessarium».

Fol. 73v, *exp.* del proemi: «.... perfectamque formam asciduo (*sic*) studio contemplantibus firmissimum cum iisdem perpetuumque fedus iniamus».

Ib., *inc.* de la divisió de la materia: «De virtutibus pertractatur naturam virtutis in genere ut innuimus exponere prius necesse est, quod si retorice explicare velles, non immerito dices».

Ib., *exp.* de la divisió de la matèria: «.... essenciam virtutis duasque virtutis species enodabit: duo reliqui reliquias».

F. 73v, *inc.* del tractat: «Sectio prima. Enodantur virtutis essentia et duae ipsius speties (*sic*). Justa virtutis definitio, per quam exacte essencia metaphysica illius explicetur exacte, adeo difficilis visa Semper fuit ut ex antiquis sive Philosophis sive Theologis nullus eam tradiderit».

Fol. 155v, *esp.*: «... totiusque qua late patet Hispaniarum regni potentissimae patronae Nec non civium omnium supernorum ad quorum veatissimam societatem perducat nos Jesus Christus Dominus noster, qui est Deus super omnia benedictus in secula Amen Amen».